

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 11 บ้านนาหอม
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาหอม
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 265,000 บาท (-สองแสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน-)
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
  - สายหลัง อบต.นาหอม ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 115.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 460.00 ตารางเมตร พร้อมงานลงลูกรังไหล่ทางกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร
  - รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลนาหอม
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 7 กรกฎาคม 2565 เป็นเงิน 263,000 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการการกำหนดราคากลาง
 

7.1	นางสาวพัฒน์นรี	ผลเลิศ	ตำแหน่ง	นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ	ประธานกรรมการ
7.2	นางสาวพิมพ์ฤทัย	สารินทร์	ตำแหน่ง	นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ	กรรมการ
7.3	นายบุญญพัฒน์	กาเมือง	ตำแหน่ง	นายช่างสำรวจชำนาญงาน	กรรมการ/เลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาหม่อม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

หมู่ที่ 11 บ้านนาหม่อม ต.นาหม่อม อ.นาหม่อม จ.พัทลุง

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 115.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 460.00 ตารางเมตร พร้อมงานลงอุโมงค์เหล็กทางกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลนาหม่อม

ประมาณราคาเมื่อ 7 กรกฎาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานฉาบปูนอุดตอ (ปรับเกรด)	ตารางเมตร	575.00	1.79	1,029.25	1.3607	2.43	1,029.25
2	งานวัสดุรองผิวทางคอนกรีต							
	- งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลูกบาศก์เมตร	23.00	406.86	9,357.78	1.3607	553.61	9,357.78
3	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์							
	3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตารางเมตร	460.00	362.40	166,704.00	1.3607	493.11	166,704.00
	3.2 รอยต่อตามขวาง (contraction joint)	เมตร	40.00	79.19	3,167.60	1.3607	107.75	3,167.60
	3.3 รอยต่อตามยาว (Longitudinal joint)	เมตร	115.00	59.98	6,897.70	1.3607	81.61	6,897.70
	3.4 รอยต่อตามขวาง (Expansion joint)	เมตร	4.00	79.19	316.76	1.3607	107.75	316.76
4	งานไหล่ทางอุโมงค์	ลูกบาศก์เมตร	28.75	132.13	3,798.73	1.3607	178.78	3,798.73
					รวมราคากลาง			191,271.82

ผลรวมค่างานต้นงบงานก่อสร้างทาง

191,271.82

ผลรวมค่างานต้นงบงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

-

ผลรวมของค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

-

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3607

260,263.56

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

-

-

ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ  
ฝ่ายโครงการ

รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้ง  
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเพียง

-
3,000.00
263,263.56
263,000.00

ประมาณราคา .....  
(นายบุญพัฒนา กะเมือง)  
นายช่างสำรวจชำนาญงาน

**คณะกรรมการกำหนดราคาตกลง**

..... ประธานกรรมการ

(นางสาวพัฒนันรี ผลาเลิศ)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

..... กรรมการ

(นางสาวพิมพ์ฤทัย สารินทร์)

นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ

..... กรรมการ/เลขานุการ

นายบุญพัฒนา กะเมือง

นายช่างสำรวจชำนาญงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลนาท่อม  
การแบ่งงวดงานและงวดเงิน

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้าน หมู่ที่ 11 บ้านนาท่อม

สถานที่ หมู่ที่ 11 บ้านนาท่อม ต.นาท่อม อ.ทุ่งศรีอุดม จ.อุบลราชธานี

การแบ่งงวดงาน แบ่งเป็น 1 งวดงานดังนี้

(งวดที่ 1) จะจ่ายให้ผู้รับจ้างเป็นจำนวนเงินร้อยละ 100 % ของวงเงินที่ทำสัญญาจ้าง เมื่อผู้รับจ้างทำการโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 11 สายหลัง อบต.นาท่อม ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 115 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 460 ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทางกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลนาท่อมกำหนด ให้แล้วเสร็จภายใน 30 วัน

ครบตามจำนวนครบรูปแบบรายการทั้งหมดที่กำหนดและงานอื่นๆ ทั้งหมดตลอดจนวิธีการและเงื่อนไขต่างๆ ที่กำหนดไว้ในแบบรูปและรายการ กำหนดแล้วเสร็จ ภายใน 30 วัน นับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญาจ้างเป็นต้นไป

  
(นายบุญญพัฒน์ กาเมือง)  
นายช่างสำรวจชำนาญงาน

หมายเหตุ การคิดเงินจากเปอร์เซ็นต์ในการแบ่งงวดงานในสัญญาที่ลงนาม จะนับตั้งแต่ **หลักพัน** ลงไปไว้ ในงานงวดสุดท้าย